ingilias
ma i ey

amouesta

bono ga

er

u' raquelis

l'co

p' r'ya u' f'yo

u' p' s' p' u' s'

I illa fides humana regit ille placet;
 H is dicit iterat ane/omne oculo fieri
 D elibita pro/risgreduntur emitt;
 O os reuocet ^{et que lucet} terra uita lex et quibus diebus
 uenit/hic septu dimittat iter;
 S tobie raphael h' suadet/annice parentis
 S is memor/hic tunc ^{lagor bar} sospice ^{et} eger;
 O atureo iter dux gualia serui
 M os poter ^{paucis} gressu postero se ann;
 T obias fauet hys/procedit ambo/relicta
 T etera succedunt/languore gratou;
 A ngelo h' tepice data e' felis habeto
 W articulam/nb. amiliari erit;
 Q ua fructur/alterutrare cupit nates
 T obias fauet hys/paris a salute salute
 T eccelerant/natalis ^{et} dulcedine gaudet
 T obias ^{et} amicos adu uterque pares
A nna cupit h' moxio ^{et} peculat/annice
 S equitate ^{et} iudex ^{et} exultans agit;
 D um ^{et} celidens ^{et} famulant ^{et} humana natu
 S picit/expnat q' sint ante color;
 S andia ^{et} uilla ^{et} patti ^{et} tenuat/obuia prob
 E uritat/gratis ^{et} in memor ^{et} exit ^{et} anq;
 T remu ^{et} geni ^{et} genoris ^{et} gaudia ^{et} multu
 S b'equi ^{et} uos ^{et} emulare ^{et} potest;
 A ngelo ^{et} h' uerat ^{et} commu ^{et} p'ce ^{et} prono ^{et} adora
 S uphice ^{et} cu ^{et} patris ^{et} i ^{et} grediere ^{et} domi;
 S olue ^{et} do ^{et} grates ^{et} cui ^{et} remas ^{et} offe ^{et} gaudes
 S ncolimna ^{et} placida ^{et} comouitate ^{et} frues;
 T uo ^{et} p'fio ^{et} eius ^{et} moterant ^{et} sua

et nouit
 loo
 deu delu
 f-coua
 uia
 Rg

Consilio firmo fructificabit iter
Desideria ^{reverta} secula multiplica patri/megicamē fellic
Digno ungue patri ^{horulo} lumina/morbo habit;
Dature incui ^{veru} redimes pietate fidelis ^{certe}
Escubitor celerat ^{gualab} pino hinc canis;
Laudat ^{graud} lantib; notis/commiq; salutes
Intimiat ^{olacra} caute nobilitate loquēs; ^{placit}
Tobie canis ^{caadue} adnetu prehollicat/exit
Irit uterque ^{curit} hinc anxite senex;
Innos ^{buyen} euacuat ^{aportat} tece pater/ oscula nato
Impingit ^{olacra} / palpant ^{quidam} preolubitate manus
Oza ^{ead qd} mader lacrimis ^{alacra} gaudentib; oscula ^{si} planis/
Amplexo ^{gracia} satagit ^{sa} ingemare pater;
Angelo ^{gracia} ut suadet ^{sa} tobias i tras/ accorat/
Et ^{gracia} domino ^{sa} grates ^{sa} officioso agit;

Pietas dicitur ^{gracia} fellic medicina ^{sa} pferit
Aliouly ^{gracia} sanat ^{sa} humānis adest;
Et ^{gracia} albugo ^{sa} ul' ut ^{sa} omi ^{sa} membramula ^{sa} lapsa
Ex ^{gracia} oclis ^{sa} lumen ^{sa} reditur ^{sa} umbra ^{sa} fugit;
Ex ^{gracia} ilera ^{sa} inso ^{sa} cecū ^{sa} oulcedo ^{sa} salutis
Gracis ^{gracia} ex ^{sa} morbo ^{sa} pueiente ^{sa} sapit;
Re ^{gracia} elphat ^{sa} ungoz ^{sa} intimo ^{sa} puacio ^{sa} pulsa ^{sa} obrag ^{sa} wa ^{sa} da
Eoit ^{gracia} adest ^{sa} abito ^{sa} lenificat ^{sa} qz ^{sa} senē ^{sa} f. ^{sa} tobiam